舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2015] 23号
关于拟举办全国一级建造师执业资格
考前培训预报名的通知

各有关会员单位：

根据会员单位的要求，为提高全国一级建造师执业资格考试各报考学员的应试能力，掌握考试技巧，把握考试重点和难点。我会经与相关部门联系，聘请资深专家来舟山举办一期2015年度一级建造师考前辅导班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：拟报名参加2015年全国一级建造师执业资格考试者均可参加考前辅导班。
二、培训师资：我会将聘请资深老师进行授课。

三、培训模式：按考试大纲讲解重点、难点+解题技巧+模拟试题。

四、培训内容：基础课《建设工程项目管理》、《建设工程法规及相关知识》、《建设工程经济》及《建筑实务》。

五、其他事项：若此次预报名人数能达到培训开班要求，我会另将通知培训时间、地点及具体收费标准。

六、报名时间及地点：如需参加培训单位请于5月30日前将回执表报我会（临城建设大厦C座4025），联系人：陈卓祎，联系电话：2080064，传真2080081。

舟山市建筑业行业协会

2015年5月8日

一级建造师培训报名回执

	姓名
	性别
	报读专业
	联系电话
	单位

一级建造师考前培训班报名表

	姓名

	性别

	出生  年月
	   年    月    日

	所

在

单

位
	单位名称

	参加工作

年限

	通讯地址

	联系电话

	邮编

	最

高

学

历
	毕业院校

	所学专业

	学历

	参加培训专业

	建设工程项目管理

	建设工程法规及相关知识

	建设工程经济

	建筑实务

注：请选择参加培训的具体课程，并打上“√”。